

Årsredovisning för
Adventure Lovers AL AB

556759-8700

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Zettergren
Styrelseledamot

2023-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adventure Lovers AL AB, 556759-8700, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka är en researrangör på den svenska marknaden. Bolaget inriktar sig på äventyrsresor för vandring, klättring och mountainbike. Verksamhet finns på samtliga kontinenter i världen. Bolagets omsättning har ökat kraftigt till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 412 507	1 111 632	223 587	1 688 833
Resultat efter finansiella poster	-23 749	109 114	-114 268	67 550
Soliditet %	14	16	2	42

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		109 114
Balanseras i ny räkning		109 114	-109 114
Erhållna aktieägartillskott		-15 134	
Årets resultat			-23 749
Belopp vid årets utgång	25 000	93 980	-23 749

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	93 980
Årets resultat	-23 749
Summa	70 231

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	70 231
Summa	70 231

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 412 507	1 111 632
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		4 850	-13 700
Övriga rörelseintäkter		4 650	134 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 422 007	1 232 725
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 939 158	-636 726
Övriga externa kostnader		-224 096	-166 845
Personalkostnader	2	-263 526	-318 433
Summa rörelsekostnader		-3 426 780	-1 122 004
Rörelseresultat		-4 773	110 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	298
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 047	-1 905
Summa finansiella poster		-18 976	-1 607
Resultat efter finansiella poster		-23 749	109 114
Resultat före skatt		-23 749	109 114
Årets resultat		-23 749	109 114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		36 250	31 400
Summa varulager m.m.		36 250	31 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	95 847
Övriga fordringar		37 932	30 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	233 612
Summa kortfristiga fordringar		37 932	360 044
Kassa och bank			
Kassa och bank		598 607	436 023
Summa kassa och bank		598 607	436 023
Summa omsättningstillgångar		672 789	827 467
SUMMA TILLGÅNGAR		672 789	827 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 980	0
Årets resultat		-23 749	109 114
Summa fritt eget kapital		70 231	109 114
Summa eget kapital		95 231	134 114
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	71 536	93 336
Summa långfristiga skulder		71 536	93 336
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 584	54 881
Övriga skulder		41 879	45 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 559	499 946
Summa kortfristiga skulder		506 022	600 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		672 789	827 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Kungsbacka

Michael Zettergren

2023-02-07

Michael Zettergren

Datum

Styrelseledamot